Совет народных депутатов
Майоровского сельского поселения
Котельниковского муниципального района
Волгоградской области
                                                     Второго созыва

                                                         РЕШЕНИЕ

     от 04 мая 2016г.	        № 8/15

«О внесении изменений и дополнений в решение № 19/30 от 12.11.2015г. «Об установлении налога на имущество на территории Майоровского сельского поселения( редакции решения от 01 декабря 2015г. № 21/35)».

Рассмотрев заключение юридической экспертизы № 19-12/4767 от 29 марта 2016 года на решение Совета народных депутатов Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области № 19/30 от 12.11.2015г. «Об установлении налога на имущество на территории Майоровского сельского поселения( редакции решения от 01 декабря 2015г. № 21/35)» в целях приведения  в  соответствие действующим законодательством, Уставом Майоровского сельского поселения и правилами юридической техники   Совет народных депутатов Майоровского сельского поселения

  РЕШИЛ:
1.Внести изменения и дополнения  в Решение № 19/30 от 12.11.2015г. «Об установлении налога на имущество на территории Майоровского сельского поселения( редакции решения от 01 декабря 2015г. № 21/35)»:
- из столбца «Ставка налога %» таблицы в пункте 3.1 Решения слова «включительно» - исключить;
- в реквизите Решения «подпись» слова «глава администрации» заменить словом «глава».

3.Направить данное Решение  главе Майоровского сельского поселения на подписание, подлежит обнародованию.

4.Настоящее Решение распространяет свое действие с 1 января 2016 года.

Глава Майоровского сельского поселения:                                 А.В.Попов